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Ledamot Stenberg med 14 andra ledamöter har undertecknat en full mäk ti-
ge mo ti on daterad 15.10.2018 (bakgrundsmaterial) om möjligheterna att
upp kal la någon plats i stadens centrum efter mångårige full mäk ti ge ord fö-
ran den Edward Andersson, som avled 2012. I motiveringen för motionen
in går att professor Andersson var fullmäktiges ordförande 1977–2002, vice
ord fö ran de 2003–2004 och åter ordförande 2005–2008. Sammantaget var
han fullmäktigeledamot åren 1961–1964 och 1969–2008. Stadsstyrelsen
dis ku te ra de hösten 2012 möjligheten att namnge en plats till minne av pro-
fes sor Andersson och konstaterade då att förslaget lämpligen kunde för-
ver kli gas i samband med att centrum förnyas.

Kommunens namnbestånd fastställs i detaljplaner. I egenskap av ansvarig
för detaljplaneringen har markanvändningens resultatområde 2012 mot ta-
git motionen som stadsstyrelsens diskussion gav upphov till. Inom re gio-
nen finns en praxis i anslutning till användningen av memorialnamn, enligt
vil ken en persons namn kan övervägas för användning inom plan lägg nin-
gen tidigast fem år efter att personen har avlidit. Dessutom bör ett me mo-
rial namn ha ett betydande, positivt samband med platsen som namnges.
Av denna anledning har man väntat på en lämplig och värdig plats att
namn ge.

Då detaljplaneändringen för stadshusområdet blev aktuell på sommaren
2016 föll det sig naturligt att uppkalla en plats i omedelbar närhet till sta-
dens förvaltningslokaler till minnet av Edward Andersson. Områdets namn-
bes tånd kommer att föras fram i planförslaget, som tas upp till behandling
un der våren 2019. I enlighet med god sed har staden begärt och också fått
tillåtelse till memorialnamnet av de anhöriga.

STS:
Fullmäktige antecknar för kännedom ovanstående som svar på full mäk ti-
ge mo tio nen om att uppkalla en plats efter Edward Andersson och kons ta-
te rar att motionen är slutbehandlad.

Beslut:
Beslutsförslaget godkändes.


